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GAZETKA SZKOLNA  MŁODZIEŻY 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  im.  Karola Libelta w Gołańczy  

Widzimy  … prawie wszystko! 

12 stycznia 2014 roku odbyła się wycieczka szkolna do Cen-

trum Nauki Kopernik w Warszawie. Wzięło w niej udział 33. 

uczniów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych. Uczniowie prze-

prowadzali różne doświadczenia, podziwiali osiągnięcia nauko-

we.  Następnym punktem wycieczki było zwiedzanie Stadionu 

Narodowego. Wycieczkę zorganizowała nauczycielka historii i 

wiedzy o społeczeństwie  Agnieszka Okuniewska- Dudziak. 

 

EDUKACYJNA WYCIECZKA 

Młodzież z opiekunami: Agnieszką Okuniewską- Dudziak, 

Joanną Jakubów, Agnieszką Stangel, Grzegorzem Buksakow-

skim 



 

 

 

W sali ALMA w Damasławku odbyła się Studniówka maturzystów ZSP. W 

balu udział wzięli uczniowie klas IV Technikum uczących się w zawodach: 

technik rolnik, technik żywienia i gospodarstwa domowego oraz słuchacze III 

kl. Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych wraz z osobami towarzyszący-

mi. Wśród zaproszonych gości znaleźli się Burmistrz Miasta i Gminy Mieczy-

sław Durski, Wicestarosta Powiatu Wągrowieckiego Tomasz Kranc oraz dy-

rekcja, wychowawcy, nauczyciele i rodzice uczniów. Angelika Wiśniewska i 

Michał Styza – konferansjerzy balu – powitali gości studniówkowych, złożyli 

podziękowania nauczycielom i rodzicom. Studniówka rozpoczęła się symbo-

licznym przecięciem wstęgi przez dyrektora Bogdana Koczorowskiego, a 

przewodniczący Rady Rodziców, Piotr Błażak wzniósł toast za pomyślność 

na maturze. Następnie dostojnego poloneza zatańczyli wszyscy maturzyści. O 

północy wychowawcy Renata i Tadeusz Tomaszewscy wręczyli uczniom 

symboliczne koniczynki. Zabawa trwała do rana! 
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Pomysłów na to, jak spędzić ferie zimowe jest cała moc. Nie jest ważny region Polski, w którym 

mieszkamy, bo możliwości, jakie obecnie istnieją pozwalają nam jeździć na nartach nie tylko w gó-

rach, ale również nad morzem... 

Ferie zimowe bez względu na to, w jakim regionie Polski spędzone, mogą być naprawdę udane. W 

całym kraju możemy jeździć na łyżwach, bo w każdym większym mieście jest co najmniej jedno lo-

dowisko. Wszędzie są też wyciągi narciarskie, więc miłośnicy białego szaleństwa nie muszą już wy-

jeżdżać w góry, by poszusować na nartach.  

A zabawy na śniegu się na tym nie kończą! Są jeszcze sanki, lepienie bałwana oraz kuligi  i ogniska, 

które cieszą się naprawdę ogromnym zainteresowaniem. 

Dla zmarzluchów też są przygotowane atrakcje! Nawet w ferie zimowe można przecież skorzystać z 

sali gimnastycznej, siłowni, klubu fitness, pływalni zakrytej czy też aquaparku. 

Dodatkową atrakcją są kina i teatry, które na okres ferii zimowych przygotowują specjalne projekcje 

i występy. Często obniżają też ceny biletów, by zachęcić potencjalnych klientów. 

Atrakcje dla dzieci na feriach przygotowują również biblioteki i ośrodki kultury. Pracownicy tych 

instytucji zapraszają wszystkich chętnych na różnego rodzaju zajęcia, np. taneczne, plastyczne, bi-

blioteczne, teatralne, itd. 

Jak widzicie, w ferie nie można się nudzić. Wystarczy odrobina chęci do tego, by wyjść z domu, no i 

uwagi - by nie przegapić ciekawego plakatu czy ogłoszenia. 
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Młody mężczyzna o imieniu Eliasz prowadzi spokojne życie w Izraelu, 
zajmując się stolarką. Pewnego dnia zjawia się przed nim Anioł i na-
kazuje, aby Eliasz przekazał wiadomość królowi Achabowi. Wkrótce 
Eliasz musi uciekać z Izraela, gdyż nowa królowa, Jezabel, wydaje 
rozkaz zabicia wszystkich proroków. Eliasz jest jednak przeprowadza-
ny przez Boga i mimo straszliwego niebezpieczeństwa, udaje mu się 
wychodzić cało ze wszelkich tarapatów. Kiedy Eliasz przebywając na 
pustyni, żyje dzięki czarnemu krukowi, który nie wiedzieć skąd przy-
nosi mu pożywienie. W końcu Eliasz dostaje polecenie, aby udać się 
do miasta - Akbaru. Tam zostaje przyjęty dość niechętnie przez 
mieszkańców. Poznaje tu smak miłości, wojny, nieszczęścia. Wchodzi 
w konflikt z Bogiem, z którego wychodzi bogatszy wewnętrznie. Po-
znaje samego siebie. 

Coelho zwraca uwagę na to, że nie zawsze mamy wpływ na losy świa-
ta. Dlatego należy się pogodzić z losem. Jednocześnie nie należy się 
załamywać - powinniśmy stawiać czoła niepowodzeniom. 

Książka P. Coelho napisana jest prostym językiem. Książka opisuje 
człowieka, który mimo zwątpień, niepowodzeń wierzy w swoje przeznaczenie i niezmiennie dąży 
do celu.           Klaudia Buchs 

Polecam:  

Piąta góra Paulo Coelho  
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KALENDARIUM 
Styczeń 2014 

9.01.2014   Wolontariat szkolny został nominowany do nagrody WOLONTARIUSZ  

       ROKU 2013 — kategoria młodzież szkolna. 

10.01. 2014  Ukończenie kursu kwalifikacyjnego przez słuchaczy kursu K1 

 

12.01.2014  Wycieczka do Warszawy 

 

13.01.2014  Warsztaty dla maturzystów „Matura bez stresu” przeprowadzone  

          przez studentów Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu 

13 i 16.01.2014  Próbna matura 

 

20, 23, 24, 24.12.2013  Próbne egzaminy zawodowe  

 

21.01.2014   Szkolenie  rolników – dla klas II, III, IV Technikum- technik rolnik 

                     pn. Ochrona zdrowia oraz nowoczesne żywienie loch i prosiąt, prowadzący  

                     lek. wet. Andrzej Kiljański  

 

25.01.2014   STUDNIÓWKA 

 

29.01.2014   Doradztwo zawodowe  dla maturzystów – Mobilne Centrum Zawodowe 

                     z Piły 

http://pl.wikipedia.org/wiki/Paulo_Coelho


 

  

Zespół Szkół Ponadgimnazjalych 

Gazeta Szkolna - Spojrzenie 

ul.Walki Młodych 35 

62-130 Gołańcz 
 

Tel.:  67 2683156 wew. 31 

E-mail: grazynabonikowska@wp.pl 

Jesteśmy w sieci Web! 
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Uczymy się ! Klasa II Technikum – pracownia gastronomiczna  

 

 


